
CARACTERISTÍCAS
AUTOMATIK 

48 kW
AUTOMATIK 

LAMBDA 48 kW
AUTOMATIK 

LAMBDA 69 kW

48 kW

3 - 11,3 Kg/h 1 - 7 kg/h

91%

156 cm

117.5 cm

148.5 cm

478  kg 478 kg

156 cm

117.5 cm

148.5 cm

Potencia 

Capacidad de agua

Consumo de pellet

Eficiencia

340 kg 340 kg

135 lt

Clasificación energética

Capacidad de tolva

Alto

Ancho

Profundidad 

Peso

PelletAlimentación

WWW. BO S CA . C L Bosca Chile @boscachile

CALDERA A PELLET

AUTOMATIK
Agua caliente, calefacción y eficiencia
en un solo equipo.

A+

48 kW

92%

135 lt

Pellet

A+

1 - 7 kg/h

730 kg

156 cm

124 cm

194 cm

530 kg

69 kW

92%

190 lt

Pellet

A+

MODELOS:
48 kW / Lambda 48 y 69 kW



GRAN RENDIMIENTO
Y EFICIENCIA

BENEFICIOS

• Instalación profesional y
  respaldo Bosca, contamos 
  con un equipo altamente calificado
  y especializado en la instalación, 
  configuración y puesta en marcha
  de sistemas de calefacción y 
  agua caliente.

• Garantía de 2 años, 
  producto italiano de gran calidad
  con el respaldo de Bosca.

• Clasificación energética A+ 
  con un rendimiento superior al 80% 
  y un nivel de emisiones de material
  particulado muy bajo.

 

Importado 
por Bosca®

SERVICIO AL CLIENTE  
WhatsApp +56 9 5410 2899 Email: callcenter@bosca.cl y callcenter1@bosca.cl
Panamericana Norte 21.000 Lampa, Santiago.

WWW. BO S CA . C L Bosca Chile @boscachile

PANEL LCD BRASERO
AUTOLIMPIABLE

GRAN CAPACIDAD
DE TOLVA

COMPACTADOR
DE CENIZAS

RESISTENCIA
CERÁMICA

LIMPIEZA
AUTOMÁTICA DE HUMOS

AGUA
CALIENTE

VÁLVULA
ANTICONDENSACIÓN

VÁLVULA 
DE SEGURIDAD

AUTOMATIK 48 kW AUTOMATIK 69 kW

PRODUCTO
ITALIANO


