

CALDERA A PELLET

AUTOMATIK

Agua caliente, calefacción y eficiencia en un solo equipo.



MODELOS: 48 kW / Lambda 48 y 69 kW



CARACTERISTÍCAS	AUTOMATIK 48 kW	AUTOMATIK LAMBDA 48 kW	AUTOMATIK LAMBDA 69 kW
Alimentación	Pellet	Pellet	Pellet
Potencia	48 kW	48 kW	69 kW
Consumo de pellet	3 - 11,3 Kg/h	1 - 7 kg/h	1 - 7 kg/h
Eficiencia	91%	92%	92%
Capacidad de tolva	340 kg	340 kg	530 kg
Capacidad de agua	135 lt	135 lt	190 lt
Clasificación energética	A ⁺	A ⁺	A ⁺
Alto	156 cm	156 cm	156 cm
Ancho	117.5 cm	117.5 cm	124 cm
Profundidad	148.5 cm	148.5 cm	194 cm
Peso	478 kg	478 kg	730 kg



GRAN RENDIMIENTO

Y EFICIENCIA



RESISTENCIA CERÁMICA



LIMPIEZA AUTOMÁTICA DE HUMOS



AGUA CALIENTE



VÁLVULA ANTICONDENSACIÓN



VÁLVULA DE SEGURIDAD



PRODUCTO ITALIANO

BENEFICIOS

AUTOMATIK 48 kW



AUTOMATIK 69 kW



- Instalación profesional y respaldo Bosca, contamos con un equipo altamente calificado y especializado en la instalación, configuración y puesta en marcha de sistemas de calefacción y agua caliente.
- Garantía de 2 años, producto italiano de gran calidad con el respaldo de Bosca.
- Clasificación energética A+ con un rendimiento superior al 80% y un nivel de emisiones de material particulado muy bajo.



PANEL LCD



BRASERO AUTOLIMPIABLE



GRAN CAPACIDAD DE TOLVA



COMPACTADOR DE CENIZAS

★ Importado por Bosca®

SERVICIO AL CLIENTE

WhatsApp +56 9 5410 2899 **Email:** callcenter@bosca.cl y callcenter1@bosca.cl Panamericana Norte 21.000 Lampa, Santiago.

